
TYPICKÝ CHRONOGRAF
Valjoux v moderním stylu.

20 HODINKY & ŠPERKY

NOVINKY  

verze využívá zlaté PVD (případně včetně kovové-
ho tahu), což z něj činí elegantní kus. Rozmístění 
sčítačů a okénka data a dne, i pohled skrze sklíčko 
v dýnku jasně říkají, že použit je strojek Valjoux 
7750. Jako bychom se novinkou Eposu vraceli 
k jeho začátkům.    ■

P řitom v moderním a sportovním stylu. No-
vinka je nabízena v řadě provedení, z nichž 

každá má přes společné rysy dosti rozdílný cha-
rakter. Sportive 3433 Pilot má jako jediná pro 
pilotní hodinky typické ručky s bílými luminiscen-
čními hroty. Bílo-černá je i centrální sekundová 
ručka. Dalším znakem jsou arabské čís-
lice a symbol na pozici 12. Přitom jako 
v ostatních verzích je pouzdro z oceli 
o průměru 43,5 mm. 

Kombinaci oceli a černého PVD 
doplňuje další verze červenou 
minutovou stupnicí, která kore-
sponduje se stejným odstínem 
na hrotech ruček sčítačů i centrální 
sekundové ručky, a také základem hybridního 
řemínku – tedy pryže potažené kůží. Moderní 
a praktické pro sportovní fandy. Luneta a tla-
čítka i korunka jsou s černým PVD. Další výrazná 

Konstruktér a hodinář James Aubert, který stál v roce 1925 u vzniku 

společnosti Epos ve švýcarském Vallée de Joux, pracoval předtím 

dlouhá léta na vývoji strojků Landeron a Valjoux. Dnes doslova 

legend v kategorii chronografů s vačkovým rozdělovačem. 

Takže novinka Sportive 3433 je jakýmsi návratem k počátkům.

ZPĚT NA ZAČÁTEK Strojek:  mechanický 
s automatickým nátahem

Pouzdro:  Ø 43,5, 
výška 14,5 mm, ocel/PVD

Kalibr:  ETA 7750, Ø 30, 
výška 7,9 mm

Frekvence:  28 800 polokmitů/h

Rezerva chodu:  42 h

Kamenů:  25

Voděodolnost:  100 m

EPOS Sportive 3433

VERZE SE 
ZLATÝM PVD.

VÝRAZNÁ JE VERZE
s kovovým tahem.


